Piaggio MP3 400 Edelstahlschrauben Set

Pedalo Power Parts

Mullerstr.1

48336 Sassenberg
® Tel.: 02583 -4245

PEDALO POWER PARTS info@3ppp.de

Diese Montageanleitung darf ohne unser Einverstandniss nicht verlinkt, weitergereicht
oder verdffentlicht werden. ®3P

Die originalen Schrauben werden gegen die gelieferten Edelstahlschrauben getauscht.
Die Bilder zeigen die Montage an der rechten Fahrzeugseite.
Wiederholen Sie die Montagevorgange an der linken Fahrzeugseite.

Schritt 1:
Verwenden Sie bei der Markierung A bis F die Schrauben M5x16.
Um eine Undichtigkeit der Wasserpumpe zu vermeiden, drehen sie die Schrauben mit dem

Schritt 2:
Tauschen Sie die Schrauben A bis D auf den vorderen Kotflligel (M5x10).
Von A bis C wird jeweils eine Unterlegscheibe (5x16) bendtigt.

D wird ohne Unterlegscheibe montiert.

./ ﬂ h
/ \‘\_ " Lieferumfang :
. ' | FUr Schritt 1 bis 2 bendtigen
’

— ‘ Sie folgendes Material

."'l Menge Schrauben | U-Scheiben
? J }.‘ 6 MB5x 16
8 M5x10
va -

5x16




Schritt 3:
Verwenden Sie bei der Markierung A und B die Blechschrauben 4,2x19mm.
= o e

Schritt 4:
Dieser Vorgang zeigt die linke Fahrzeugseite, da diese Klappe nur links vorhanden ist.
Nutzen Sie flr die Markierung A eine Blechschraube 4,2x19mm.

>

=

s
2

Schritt 5:
Verwenden Sie an der Markierung A die Schraube M6x20.




Schritt 6:
An der Makierung A verwenden Sie die Blechschraube 4,2x16mm
und an der Makierung B die Schraube M5x25.

Schritt 7:
Nutzen Sie an der Markierung A die Blechschraube 4,2x13mm.
Bei Markierung B die Schraube M6x40.

Schritt 8:
An der Markierung A verwenden Sie die Blechschraube 4,2x16mm.
Senkrecht zur Wasserpumpe finden sie abgebildete Schraube.




Schritt 9:
Verwenden Sie bei den Markierungen A und B die Blechschrauben 4,2x19mm.

Schritt 9.1:
Entfernen Sie das Piaggio Logo mit Hilfe eines kleinen Schlitzschraubendreher.
Hebeln Sie das Logo von der rechten Seite nach oben hinaus.

Schritt 9.2:

An der Markierung A befindet sich eine Schraube.
Drehen Sie die Schraube mit Hilfe eines KreuzschIitzschrgubendrehers hinaus.




Schritt 9.3:
Demontieren Sie die Scheinwerferverkleidung.
Durch leichtes ziehen an den Punkten A und B I6ssen Sie die Scheinwerferverkleidung.

Schritt 9.4:
Nach 16sen der Schrauben 1 bis 6 kdnnen Sie die Scheibe abnehmen.




Schritt 9.5:
Tauschen Sie die Schrauben an der Markierung A und B mit den Blechschrauben 4,2x19.

Schritt 9.6:
Montieren Sie alle demontierten Bauteile, in umgekehrter Reihenfolge
zusammen.

Lieferumfang : Fir Schritt 3 bis 9 bendtigen Sie folgendes Material

Menge Schrauben
M6x40
M6x20
M5x25
4,2x19
4,2x16
4,2x13

NNO-=2=2DN




